
 

ПРОХЛАДНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
« 15 » июля 2016 г.                                                       № 10-14-4  

г. Прохладный 
 

Об открытии специального избирательного счета 
 Кабардино-Балкарского регионального отделения Политической 

партии ЛДПР  - Либерально-демократическая партия России 

 
На основании статьи 46 Республиканского закона «О выборах депутатов 

представительных органов местного самоуправления», постановления 

Избирательной комиссии Кабардино-Балкарской Республики от 01.06.2016г. 

№135/5-5 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных 

избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов 

и избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов при 

проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных 

образований » и постановления от 01.06.2016г. №«Об Инструкции о порядке 

и формах учета и отчетности кандидата, избирательного объединения, 

выдвинувшего списки кандидатов, о поступлении средств в избирательные 

фонды и расходовании этих средств при проведении выборов депутатов 

представительных органов муниципальных образований» Прохладненская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1.  Разрешить Кабардино-Балкарскому региональному отделению 

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России  

открыть специальный избирательный счет для формирования 

избирательного фонда в Кабардино-Балкарском отделении №8631 

открытого акционерного общества «Сбербанк России» дополнительный 

офис №8631/0016 по адресу: 360000, г.Нальчик, ул.Байсултанова, 1. 



2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

Прохладненской городской ТИК Трибушного И.С.    

 

 

Председатель 

избирательной комиссии     

 

И.С. Трибушный                 

Секретарь 

избирательной комиссии 

 

                               С.Ф. Железова 

 


